

Ostroróg, dnia 20.05.2013 r.

RG.271.2.2013

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w wartości szacunkowej poniżej progu unijnego na zadanie pn. **„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie miasta i gminy Ostroróg”**

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) udziela wyjaśnienia na zadane pytania złożone w dniu 17 maja 2013 r. dotyczące zapisu w SIWZ niniejszego postępowania:

Pytanie 1

„Proszę o wyjaśnienie czy w związku z obowiązkiem każdorazowego opróżniania pojazdów z odpadów (Dz.U.z 2013 r. poz. 122), które będą przekazywane bezpośrednio do odpowiednich instalacji baza magazynowo – transportowa (rozdział 4. Pkt.3 a) SIWZ) może pełnić funkcję „parkingową” bez konieczności magazynowania na niej odpadów?”

Odpowiedź:

Baza magazynowo – transportowa musi spełniać wymogi Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. (Dz.U. z 2013 poz. 122)

Pytanie 2

„Proszę mi odpowiedzieć czy w związku z wskazaniem w rozdziale 4 pkt. 3 b) SIWZ wymogów dotyczących posiadania pojazdów do zbiórki odpadów dopuszcza się posiadanie co najmniej 2 pojazdów do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych w tym co najmniej 1-go pojazdu do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wymogi dotyczące posiadania pojazdów do zbiórki odpadów zgodne są z wymogami Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. (Dz.U. z 2013 poz. 122)

Pytanie 3

„Proszę o wyjaśnienie czy właściwy do udokumentowania wykaz usług wykonanych w okresie ostatnich trzech lat (rozdział 5 pkt.11), jest sprawozdanie GUS M-09 (o wywozie

i unieszkodliwianiu odpadów komunalnych zawierające ilości odpadów komunalnych zawierające ilości odpadów)?”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sporządzenia wykazu usług wykonanych w okresie ostatnich trzech lat zgodnie z załącznikiem Nr 4 do SIWZ. Sprawozdanie GUS M-09 Wykonawca może załączyć do oferty.

Pytanie 4

„W projekcie umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) w paragrafie 2 (termin realizacji) wskazany jest obowiązek dostarczenia właścicielom nieruchomości przez Wykonawcę informację o sposobie selektywnej zbiórki. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Ostroróg z dnia 18 grudnia 2012 r. wskazany jest opis prowadzenia selektywnej zbiórki, jakie inne informacje ponad te które są podane w regulaminie mają być zawarte w informacji dla właścicieli nieruchomości?”

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć właścicielom nieruchomości informację o sposobie selektywnej zbiórki w kontekście harmonogramu wywozu odpadów.

Pytanie 5

„W załączniku nr 8 do SIWZ wskazane są szacunkowe dane dotyczące ilości mieszkańców i zabudowy na terenie miasta i gminy Ostroróg, proszę o dostarczenie szacunkowej informacji dotyczącej ilości i rodzajów pojemników do odpadów, które znajdują się na posesjach niezamieszkałych.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż na chwilę obecną nie posiada takich informacji. Dane szacunkowe Zamawiający będzie mógł przekazać Wykonawcy po złożeniu wszystkich deklaracji przez właścicieli nieruchomości.

Pytanie 6

„W uchwale nr XXIII/144/2012 z dnia 18 grudnia 2012 r. w paragrafie 1 punkcie 2) zawarta jest informacja wskazująca, że od właściciela nieruchomości odbierane będą zmieszane odpady komunalne w ilości do 240 L miesięcznie w przeliczeniu na jednego mieszkańca. Czy po wygranym przetargu wykonawca otrzyma dane zawierające ilości mieszkańców zamieszkałych na danej posesji mający na celu kontrolowanie limitów odbioru zmieszanych odpadów komunalnych przez wykonawcę?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że Wykonawca otrzyma dane o ilości mieszkańców zamieszkałych na danej posesji po złożeniu przez niego takiego wniosku.


BURMISTRZ
inż. Roman Napierała